

Program półkolonii organizowanych przez GOK Komorniki 2019

I turnus -24-28.06.2019r., II turnus 01-05.07.2019r., III turnus 08-12.07.2019r.

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
	Godz. 8.00- zbiórka uczestników, sprawdzenie obecności oraz przygotowania do zajęć, przedstawienie programu dnia, omówienie zasad bezpieczeństwa	Godz. 8.00- zbiórka uczestników, sprawdzenie obecności oraz przygotowania do zajęć, przedstawienie programu dnia, omówienie zasad bezpieczeństwa	Godz. 8.00- zbiórka uczestników, sprawdzenie obecności oraz przygotowania do zajęć, przedstawienie programu dnia, omówienie zasad bezpieczeństwa	Godz. 8.00- zbiórka uczestników, sprawdzenie obecności oraz przygotowania do zajęć, przedstawienie programu dnia, omówienie zasad bezpieczeństwa	Godz. 8.00- zbiórka uczestników, sprawdzenie obecności oraz przygotowania do zajęć, przedstawienie programu dnia, omówienie zasad bezpieczeństwa
I turnus	Przechadzki teatralne – Teatr Polski w Poznaniu od kulis, Seans filmowy w multikinie	Zajęcia w Laboratorium Wyobraźni UAM w Poznaniu, Zwiedzanie stadionu Lecha Poznań z koziołkiem	Zajęcia terenowe – podchody w terenie leśnym Kreatywne warsztaty kulinarne	Kraina zabawy w „BOGILU”	Pływalnia w „OAZA” w Kórniku, pobył w Mc Donald w Kórniku
II turnus	Pobył w Agroturystyce Stara chata u kowala	Zajęcia w Laboratorium Wyobraźni UAM w Poznaniu, Z wizytą w TVP 3 w Poznaniu	Kraina zabawy „BOGILU”	Seans filmowy w multikinie Kreatywne warsztaty kulinarne	Pływalnia w „OAZA” w Kórniku, pobył w Mc Donald w Kórniku
III turnus	Przechadzki teatralne – Teatr Polski w Poznaniu od kulis, Seans filmowy w multikinie	Zajęcia w Laboratorium Wyobraźni UAM w Poznaniu, Z wizytą w TVP 3 w Poznaniu	Kraina zabawy w „BOGILU”	Zajęcia terenowe – podchody Kreatywne warsztaty kulinarne	Pływalnia w „OAZA” w Kórniku, pobył w Mc Donald w Kórniku
	Godz. 15.00 powrót do Komornik, sala sportowa ul. Jeziorna 3 Zajęcia sportowe oraz gry i zabawy. Zakończenie zajęć	Godz. 15.00 powrót do Komornik, sala sportowa ul. Jeziorna 3 Zajęcia sportowe oraz gry i zabawy. Zakończenie zajęć	Godz. 15.00 powrót do Komornik, sala sportowa ul. Jeziorna 3 Zajęcia sportowe oraz gry i zabawy. Zakończenie zajęć	Godz. 15.00 powrót do Komornik, sala sportowa ul. Jeziorna 3 Zajęcia sportowe oraz gry i zabawy. Zakończenie zajęć	Godz. 15.00 powrót do Komornik, sala sportowa ul. Jeziorna 3 Zajęcia sportowe oraz gry i zabawy. Zakończenie zajęć

ZAPRASZAMY !